1/2
ER 10-20-35 ER 60-100
A B C D E F ISO 5211 [kg]
ER10 136 124 92 29 45 42 F03-F04-F05 1,5
ER20 136 124 92 29 45 42 F03-F04-F05 1,5
ER35 136 124 92 29 45 42 F03-F04-F05 /
F05-F07 1,5
ER60 151 152 128 29 54 42 F05-F07 3,0

12 Motore
13 Manopola di sgancio
14 Molla
Dimensioni
Leva di emergenza manuale:
In caso di guasto elettrico, è possibile intervenire manualmente sull‘attuatore:
•	 Girare la manopola«13» in posizione MAN e tenerla in posizione
(riduzione «7» sbloccato).
•	 Girare l‘albero comando dell‘attuatoret con la leva manuale (ER10-
20) o con una chiave di regolazione (ER35-100).
•	 Per ri-bloccare la riduzione, rilasciare la manopola..
Alimentazione: Connettore 3P+E DIN43650
2/2 ER_2444
© 2017 InterApp AG, all rights reserved
ER10.100-240AC/100-350DC.11.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 10 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 11 s 15 W
ER10.15-30AC/12-48DC.11.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 10 Nm 24-30V 50/60Hz, 12-48VDC 11 s 15 W
ER20.100-240AC/100-350DC.12.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 12 s 15 W
ER20.15-30AC/12-48DC.12.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 24-30V 50/60Hz, 12-48VDC 12 s 15 W
ER35.100-240AC/100-350DC.26.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 35 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 7 s 45 W
ER35.15-30AC/12-48DC.24.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 35 Nm 24-30V 50/60Hz, 12-48VDC 7 s 45 W
ER60.100-240AC/100-350DC.12.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 60 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 12 s 45 W
ER60.15-30AC/12-48DC.12.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 60 Nm 24-30V 50/60Hz, 12-48VDC 12 s 45 W
ER100.100-240AC/100-350DC.23.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 100 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 23 s 45 W
ER100.15-30AC/12-48DC.22.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 100 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 23 s 45 W
Type
PSA.22/11 22 / 11
PSS.22/14 22 / 14
PSA.22/17 22 / 17
ER35.100-240AC/100-350DC.40.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 35 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 41 s 45 W
ER35.15-30AC/12-48DC.41.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 35 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 41 s 45 W
ER60.100-240AC/100-350DC.79.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 60 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 79 s 45 W
ER60.15-30AC/12-48DC.79.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 60 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 79 s 45 W
ER100.100-240AC/100-350DC.119.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 100 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 119 s 45 W
ER100.15-30AC/12-48DC.119.F05-F0722 F05-F07 22 17 14 11 100 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 119 s 45 W
ER20P.100-240AC/90-350DC.25.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 100-240V 50/60Hz, 100-350VDC 25 s 15 W
ER20P.15-30AC/12-48DC.25.F03-F04-F0514 F03-F04-F05 14 11 9 20 Nm 15-30V 50/60Hz, 12-48VDC 25 s 15 W
it
La documentazione tecnica contenente indicazioni sulle caratteristiche s’intende a titolo puramente indicativo e non vincolante. La InterApp si riserva il diritto di apportare modifiche o i miglioramenti tecnici ritenuti necessari. Sono valide le nostre condizioni generali di vendita. Possibili modifiche senza preavviso.
ER - Attuatore elettrico a quarto di giro, con comando manuale
Tipo Cod.attuatore per attuatore -> ER-Standard ER-Fail Safe (ER...S) ER-Positioner (ER...P)